
Mannschaftsauswertung vom 3. Spieltag

19.11.2023 City Bowling Hasenheide Regionalliga (Damen)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

11 Ten Pins 2018 II – BC Los Diablos 631 : 645 4 : 6
ohne Gegner – BC Forsche Kugel II 0 : 550 0 : 10
BHB 2001 II – Ten Pins 2018 631 : 622 5 : 5

12 ohne Gegner – Ten Pins 2018 0 : 684 0 : 10
BC Los Diablos – BHB 2001 II 602 : 615 4 : 6

Ten Pins 2018 II – BC Forsche Kugel II 750 : 614 8 : 2

13 BC Forsche Kugel II – BHB 2001 II 518 : 660 2 : 8
Ten Pins 2018 II – ohne Gegner 690 : 0 10 : 0

Ten Pins 2018 – BC Los Diablos 679 : 597 8 : 2

14 Ten Pins 2018 – Ten Pins 2018 II 677 : 680 4 : 6
BC Forsche Kugel II – BC Los Diablos 620 : 655 2 : 8

ohne Gegner – BHB 2001 II 0 : 612 0 : 10

15 BC Los Diablos – ohne Gegner 556 : 0 10 : 0
BHB 2001 II – Ten Pins 2018 II 643 : 730 2 : 8

BC Forsche Kugel II – Ten Pins 2018 571 : 638 2 : 8

Mannschaftsauswertung bis zum 19.11.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Ten Pins 2018 3300 165,00 5 35 60 9993 166,55 132
2. Ten Pins 2018 II 3481 174,05 6 36 60 9871 164,52 119
3. BHB 2001 II 3161 158,05 4 31 60 9409 156,82 112
4. BC Los Diablos 3055 152,75 3 30 60 9239 153,98 95
5. BC Forsche Kugel II 2873 143,65 2 18 60 7956 132,60 52
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Tagesrangliste vom 3. Spieltag

19.11.2023 City Bowling Hasenheide Regionalliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Hertel Julia 34713 BC Los Diablos 1 201 201,00 201 201 - - - -
2. Blankenburg Nicole 12343 BHB 2001 II 5 914 182,80 202 202 180 172 168 192
3. Pichl Karen 34423 Ten Pins 2018 II 5 901 180,20 216 161 216 163 148 213
4. Schuffenhauer Heike 28876 Ten Pins 2018 II 5 882 176,40 197 171 193 186 197 135
5. Stecher Jasminka 34078 Ten Pins 2018 II 5 859 171,80 192 151 192 164 171 181
6. Fenselau Heike 28667 Ten Pins 2018 5 858 171,60 190 178 190 151 172 167
7. Müller Karin 12472 Ten Pins 2018 5 856 171,20 185 157 170 185 169 175
8. Nehrig Christiane 34557 BC Los Diablos 4 682 170,50 190 145 190 178 169 -
9. Zacharias Angelika 34324 Ten Pins 2018 II 5 839 167,80 201 148 149 177 164 201
10. Theel Jennifer 34665 BC Forsche Kugel II 5 810 162,00 195 162 195 153 170 130
11. Lünse Natascha 34039 BC Forsche Kugel II 5 805 161,00 184 151 184 150 164 156
12. Hoffmann Irene 28341 Ten Pins 2018 5 804 160,80 212 133 145 167 212 147
13. Wuthcke Wilma 28085 BHB 2001 II 5 795 159,00 193 154 159 193 169 120
14. Engel Nicole 34378 BC Los Diablos 5 794 158,80 180 143 167 157 180 147
15. Müller Silke 34201 Ten Pins 2018 5 782 156,40 179 154 179 176 124 149
16. Baran Anita 34710 BC Los Diablos 4 604 151,00 160 156 131 - 160 157
17. Almes Angela 34660 BHB 2001 II 5 754 150,80 190 151 146 141 126 190
18. Netzker Sigrid 12590 BHB 2001 II 5 698 139,60 154 124 130 154 149 141
19. Koch Mandy 34673 BC Los Diablos 3 417 139,00 146 - - 128 146 143
20. Roithner René 34647 BC Forsche Kugel II 3 391 130,33 160 130 - 101 - 160
21. Gratza Susanne 34697 BC Forsche Kugel II 4 502 125,50 144 107 126 - 144 125
22. Lasczig Nadine 34648 BC Forsche Kugel II 3 365 121,67 142 - 109 114 142 -
23. Lajh Anita 34712 BC Los Diablos 3 357 119,00 134 - 114 134 - 109
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Gesamtrangliste nach dem 3. Spieltag

19.11.2023 Regionalliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Fenselau Heike 28667 Ten Pins 2018 5 858 13 2333 179,46
2. Blankenburg Nicole 12343 BHB 2001 II 5 914 15 2639 175,93
3. Müller Karin 12472 Ten Pins 2018 5 856 10 1758 175,80
4. Niemann Katrin 39115 Ten Pins 2018 II 0 0 5 856 171,20
5. Schuffenhauer Heike 28876 Ten Pins 2018 II 5 882 10 1709 170,90
6. Nehrig Christiane 34557 BC Los Diablos 4 682 9 1520 168,89
7. Pichl Karen 34423 Ten Pins 2018 5 901 15 2520 168,00
8. Wiencke Melanie 34478 BHB 2001 II 0 0 5 812 162,40
9. Theel Jennifer 34665 BC Forsche Kugel II 5 810 5 810 162,00
10. Müller Silke 34201 Ten Pins 2018 5 782 14 2267 161,93
11. Stecher Jasminka 34078 Ten Pins 2018 II 5 859 15 2421 161,40
12. Lünse Natascha 34039 BC Forsche Kugel II 5 805 5 805 161,00
13. Hertel Julia 34713 BC Los Diablos 1 201 10 1604 160,40
14. Hoffmann Irene 28341 Ten Pins 2018 5 804 13 2085 160,38
15. Wuthcke Wilma 28085 BHB 2001 II 5 795 10 1590 159,00
16. Zacharias Angelika 34324 Ten Pins 2018 5 839 15 2369 157,93
17. Engel Nicole 34378 BC Los Diablos 5 794 14 2191 156,50
18. Wollek Petra 28668 Ten Pins 2018 II 0 0 10 1546 154,60
19. Koch Mandy 34673 BC Los Diablos 3 417 12 1809 150,75
20. Buley Katrin 34521 BHB 2001 II 0 0 9 1332 148,00
21. Almes Angela 34660 BHB 2001 II 5 754 8 1184 148,00
22. Hoffmann Madlen 12873 BHB 2001 II 0 0 3 440 146,67
23. Baran Anita 34710 BC Los Diablos 4 604 8 1150 143,75
24. Netzker Sigrid 12590 BHB 2001 II 5 698 10 1412 141,20
25. Eder Olena 34702 BC Forsche Kugel II 0 0 5 695 139,00
26. Lajh Anita 34712 BC Los Diablos 3 357 7 965 137,86
27. Roithner René 34647 BC Forsche Kugel II 3 391 11 1482 134,73
28. Lasczig Nadine 34648 BC Forsche Kugel II 3 365 13 1668 128,31
29. Gratza Susanne 34697 BC Forsche Kugel II 4 502 14 1734 123,86
30. Eder Evelyn 34701 BC Forsche Kugel II 0 0 5 571 114,20
31. Lasczig Lindsay 34552 BC Forsche Kugel II 0 0 2 191 95,50
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